2025.12MR-490R
お問い合わせは─
お問い合わせは下記へどうぞ。
●このカタログは日本国内用です。海外向けの場合は別途お問い合わせください。　　　　●無断転載、複写を禁止します。
●このカタログに掲載した内容は、予告なく変更することがありますのでご了承ください。
営 業 部
北日本営業グループ
関東営業グループ

1 2
●コアラ CXR 型
●型式の構成
（注）1. 1USRTは3.516kW {3,024kcal/h}です。
　　　2. スケールファクターは冷温水、冷却水ともに
            0.086m2k/kW {0.0001hm2℃/kcal}です。
　　　3. 冷却水入口温度は15℃まで低下しても運転可能ですが、15℃以下になら
            ないように冷却塔ファン発停、または三方弁等により制御してください。
　　　4. 高さ寸法は煙突寸法を含んでおりません。
　　　5. Ａ重油は特Ａ重油またはJIS1種号をご使用ください。
　　　　 またハイカロリーＡ重油は使用しないでください。
　　　6. 仕様表中の(   )内は､暖房増加型の暖房時の消費量です。
　　　7. 仕様表中の燃料消費量は、下記の発熱量の場合の値です。
  8. 暖房増加型は､下記となります。
        定格電流（冷 / 暖）：13.2A/13.2A
        バーナモータ      ：0.4kW
  9. 暖房増加型は､下記となります。
        定格電流（冷 / 暖）： 14.4 A / 14.4 A
        バーナモータ      ：0.75 kW
        消費電力（冷 / 暖）： 3.23 kW / 3.23 kW
10. 暖房増加型は､下記となります。
        定格電流（冷 / 暖）： 13.5 A / 13.5 A
        バーナモータ      ：0.4 kW
        消費電力（冷 / 暖）： 3.04 kW / 3.04 kW
11. 最高使用圧力は冷水・温水は 0.78 MPa（8 kgf/cm2G）、
     冷却水は 0.49 MPa（5 kgf/cm2G）です。
12. ガス接続口はオスねじにユニオンを付属して納入します。
13. COP は JIS 基準とし､代表機種の値を示します。
30CXR
H30CXR

�è�³
●コアラ CXR 型
●型式の構成
（注）1. 1USRTは3.516kW {3,024kcal/h}です。
　　　2. スケールファクターは冷温水、冷却水ともに
            0.086m2k/kW {0.0001hm2℃/kcal}です。
　　　3. 冷却水入口温度は15℃まで低下しても運転可能ですが、15℃以下になら
            ないように冷却塔ファン発停、または三方弁等により制御してください。
　　　4. 高さ寸法は煙突寸法を含んでおりません。
　　　5. Ａ重油は特Ａ重油またはJIS1種号をご使用ください。
　　　　 またハイカロリーＡ重油は使用しないでください。
　　　6. 仕様表中の(   )内は､暖房増加型の暖房時の消費量です。
　　　7. 仕様表中の燃料消費量は、下記の発熱量の場合の値です。
  8. 暖房増加型は､下記となります。
        定格電流（冷 / 暖）：13.2A/13.2A
        バーナモータ      ：0.4kW
  9. 暖房増加型は､下記となります。
        定格電流（冷 / 暖）： 14.4 A / 14.4 A
        バーナモータ      ：0.75 kW
        消費電力（冷 / 暖）： 3.23 kW / 3.23 kW
10. 暖房増加型は､下記となります。
        定格電流（冷 / 暖）： 13.5 A / 13.5 A
        バーナモータ      ：0.4 kW
        消費電力（冷 / 暖）： 3.04 kW / 3.04 kW
11. 最高使用圧力は冷水・温水は 0.78 MPa（8 kgf/cm2G）、
     冷却水は 0.49 MPa（5 kgf/cm2G）です。
12. ガス接続口はオスねじにユニオンを付属して納入します。
13. COP は JIS 基準とし､代表機種の値を示します。
30CXR
H30CXR